
ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES
C.P.I. ATIOS – Concello de Valdoviño

CURSO 2018/2019

LINGUA DE SIGNOS

1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE Fecha nac.
1 Couce Doce Noelia 2.8.12
2 Fraga Veiga Teo 25.11.12
3 Ramil Dopico Sofía 12.04.12
4 Ramírez López Noa 27.7.12
5 Salas Allegue Carmen 03.01.14
6 Sánchez Caínzos Celia 16.5.12
7 Vellón Bouza Lucía 12.09.07
8 Sánchez Primoy Vera 22.09.10
9 Sanchez Primoy Maite 25.08.07

XADREZ

1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE Fecha nac.
1 Díaz Castro Natalia 30.11.07
2 López Couce Hugo 19.05.10
3 Sánchez Caínzos Celia 16.5.12

LUDOTECA

1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE Días Fecha nac.
1 Dosil Bogo Antia lunes,miercoles 13.10.07
2 Orjales Vidal Leila lunes,miércoles 03.04.10
3 Penabad Penabad Carla 4dias 16.09.13
4 Pereira Santalla Diego martes,jueves 7.9.11
5 Ramil Dopico Sofía lunes,martes 12.04.12
6 Ramírez López Noa lunes,martes 27.7.12
7 Sánchez Caínzos Celia jueves 16.5.12
8 Sanz García Celia lunes, martes 09.01.12
9 Sanz García Claudio martes,jueves 09.04.08
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BALONCESTO

1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE Fecha nac.
1 Díaz Castro Natalia 30.11.07
2 Gómez Sedes Manuel 27.7.13
3 Veiga Olivares Álvaro 13.01.12
4 Veiga Olivares Andrés 9.12.09

PATINAXE ARTÍSTICA
1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE Fecha nac.

1 Balbona Tojo Gael 9.3.09
2 Díaz Mella Carla 26.09.08
3 Fernández Couce Valeria 01.05.12
4 Hidalgo Pomb Daniela 22.8.09
5 Lagoa Fraga Blanca 21.01.11
6 Lagoa Calvo Mia Nadja 24.12.06
7 López García Laura 24.08.12
8 Martínez Vazquez Emma 24.7.12
9 Martínez Graña Antía 19.07.09

10 Padín Ríos Elena 05.08.04
11 Padín Ríos Sofía 25.04.07
12 Pereiro Villasuso Carla 30.12.07
13 Ramil Dopico Sofía 12.04.12
14 Sedes Couce Julia 21.5.13

PISCINA
1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE Fecha nac.

1 Couce Méndez Claudia 06.02.12
2 Díaz Gil Fabián 10.10.10
3 Díaz Gil Alba 4.9.12
4 Guzman Rodriguez Ainhoa 20.4.12
5 López Quintana Icía 13.10.13
6 López Río Mauro 30.08.11
7 López Río Lucía 30.8.11
8 Morini Vázquez David 24.11.12
9 Penabad Penabad Carla 16.09.13

10 Penabad Penabad Nerea 22.05.05
11 Pita Alonso Carmen 9.5.11
12 Pita Ortiz Jhon Haver 06.12.11
13 Rodriguez Pantín Paula 12.6.12
14 Rodriguez Carrodeguas Adriana 14.6.12
15 Sanchez Pico Aroa 23.06.14
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XIMNASIA RÍTMICA
1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE Fecha nac.

1 Bouza Fraga Daniela 22.03.11
2 Castro García Lucía 18.07.08
3 Couce Rodriguez Inés 5.4.13
4 Da Silva Lago Yasmin 21.10.07
5 Díaz Gil Alba 4.9.12
6 Dosil Bogo Antia 13.10.07
7 Fernandez Van Egmond Daniela 3.3.10
8 Gómez Hermida Arantxa 20.08.07
9 Lamas Díaz Matilde Isabel 17.02.12

10 López Quintana Icía 13.10.13
11 López Río Lucía 30.8.11
12 López Pita Candela 04.08.07
13 López García Laura 24.08.12
14 Martínez Vazquez Emma 24.7.12
15 Orjales Vidal Leila 03.04.10
16 Otero Quiza Lidia 16.08.11
17 Penabad Penabad Carla 16.09.13
18 Pereiro Villasuso Carla 30.12.07
19 Pita Alonso Carmen 9.5.11
20 Pita Dos Santos Esmeralda 01.03.08
21 Ramil Dopico Sofía 12.04.12
22 Ramírez López Noa 27.7.12
23 Rodriguez Pantín Paula 12.6.12
24 Rodriguez Carrodeguas Adriana 14.6.12
25 Rodriguez Doce Carolina 19.12.11
26 Sanz García Celia 09.01.12
27 Seco Casal Alba 1.4.11
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1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE Fecha nac.
1 Couce Doce Diego 29.09.14
2 Fraga veiga Armanda 30.10.15
3 González Méndez Lara 13.04.15
4 González Villarnovo Héctor 26.03.14
5 Redondo Balseiro Joel 27.06.18
6 Sedes Couce Julia 21.05.13
8 Ramírez López Noa 27.07.12

1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE Fecha nac.
1 Couce Doce Noelia 02.08.12
2 Fraga Veiga Teo 25.11.12
3 García Martínez Fernando 15.3.10
4 González Méndez Mario 08.12.12
5 Lamas Díaz Matilde Isabel 17/02/12
6 Lamas Díaz Manuel 21/10/10
7 López Río Mauro 30.08.11
8 Pereira Santalla Diego 07.09.11
9 Pita Ortiz Jhon Haver 06.12.11

10 Ramil Dopico Sofía 12.04.12
11 Ramírez López Noa 27.07.12
12 Sanz García Celia 09.01.12
13 Sanz García Claudio 09.04.08
14 Taracido Testa Bruno 13.07.12

KÁRATE I  (3,4,5 anos)  (2013,2014,2015)

KÁRATE II  (a partir de 6 anos)  (2012 e anos anteriores)


